
Etiketa  

MEGAFOL 

KFV 6(B): NEMIKROBIÁLNÍ ROSTLINNÝ BIOSTIMULANT 
 

Složky: 
Vináza, EC č. 932-215-9 (KSM 6: Vedlejší produkty potravinářského průmyslu);  
octan draselný, CAS č. 127-08-2 (KSM 1: Látky a směsi z původního materiálu);  
extrakt z Ascophyllum nodosum, EC č. 283-907-6 (KSM 1: Látky a směsi z původního materiálu);  
kukuřičný výluh, CAS č. 66071-94-1 (KSM 1: Látky a směsi z původního materiálu);  
močovina, CAS č. 57-13-6 (KSM 1: Látky a směsi z původního materiálu). 
 
Formulace: roztok 

 
Návod k použití a dávkování:  

Plodina1) Dávkování 
(L/ha) 

Metoda 
aplikace 

Doba aplikace Počet 
aplikací 

Poznámka 

Veškeré plodiny 
(polní plodiny, 
dřeviny, okrasné 
rostliny, zelenina) 

2-3 Listová 

aplikace 2) 

24-48 h před 
stresem chladem a 
24-48 h po stresu 
chladem, po celé 

období vegetace 3) 

 

 2 4) Tolerance k 
abiotickému 
stresu – stresu 
chladem 

Veškeré plodiny 
(polní plodiny, 
dřeviny, 
okrasné 
rostliny, 
zelenina) 

2-3 Listová 
aplikace  

 

24-48 hodin před 
stresem teplem a 
24-48 po stresu 
teplem 

2 Tolerance k 
abiotickému 
stresu – stresu 
teplem 

 
Poznámky:  
1) Žádný limit pro konkrétní skupinu plodin.  
2) Minimální objem ředění: v případě nižšího objemu než 150 l/ha je vyžadována mísitelnost a 

lokalizovaný test.  
3) Aplikace během kvetení: ano.  
4) Počet aplikací se vztahuje na jednu událost stresu chladem. Opakuje se při každé události stresu 

chladem v průběhu cyklu plodiny. 

 
Upozornění: 
Nepoužívejte ve směsích s mědí na plodiny citlivé na tento prvek. Nemíchejte s bílými oleji. 

 

Doporučené podmínky skladování: 
Produkt je stabilní, pokud je skladován při teplotě od 0 °C do 35 °C. V případě požáru použijte velké 
množství vody. 
Před použitím důkladně promíchejte.  

 

 



Informace o bezpečnosti a životním prostředí: 

Toto hnojivo obsahuje močovinu, která může uvolňovat amoniak a mít vliv na kvalitu ovzduší. 
 V závislosti na místních podmínkách musí být přijata vhodná nápravná opatření. 

 

Profesionální použití: Pro konkrétnější doporučení se obraťte na společnost Valagro S.p.A. 
www.syngentabiologicals.com 

 

EUH208 Obsahuje 1,2-benzisothiazol-3(2H)-on; 1,2-benzisothiazolin-3-on (2634-33-5). Může vyvolat 
alergickou reakci.  

EUH210 Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní list.  

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.  

P270 Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani nekuřte. 

 

 
Po použití obal řádně zlikvidujte. 
 
Datum výroby a číslo šarže: uvedeno na obalu. 
 
Doba použitelnosti: 3 roky od data výroby. 
 
Čistá hmotnost:  
 
Výrobce: VALAGRO S.p.A – Zona Ind.le Via Cagliari, 1 – 66041 Atessa (Chieti) Itálie. Tel: (+39) 0872 
8811 
Vyrobeno v Itálii. 
Výrobek je certifikován CerTrust Ltd., certifikát č: FB 006436001.  
 
Distributor:  
Syngenta Czech s.r.o. 
Coral Office Park 
Nové Butovice Building D 
Bucharova 1314/8 
158 00 Praha 5 - Stodůlky 
 
2806 

http://www.syngentabiologicals.com/

